
UCHWAŁA NR XXXII/301/2022 
RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2022 na terenie Gminy Kruklanki oraz określenia sezonu 
kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2233 z późn. zm.) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Kruklanki na rok 2022: 

1) Baza Obozowa Hufca ZHP Otwock w Przerwankach, nad wydzielonym fragmentem jeziora Gołdopiwo 
z linią brzegową 10 mb. Granice kąpieliska określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Kąpielisko Camp Junior Chris, nad wydzielonym fragmentem jeziora Gołdopiwo z linią brzegową 20 mb. 
Granice kąpieliska określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Kąpielisko Kruklanki Plaża, nad wydzielonym fragmentem jeziora Gołdopiwo z linią brzegową 35 mb. 
Granice kąpieliska określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Kruklanki w 2022 roku ustala się na okres od dnia 1 czerwca 
2022 roku do dnia 30 września 2022 roku, w tym: 

1) dla kąpieliska określonego § 1 pkt 1 – od dnia 1 lipca 2022 r. do dnia 12 sierpnia 2022r.; 

2) dla kąpieliska określonego § 1 pkt 2 – od dnia 20 czerwca 2022 r. do dnia 4 września 2022r.; 

3) dla kąpieliska określonego § 1 pkt 3 – od dnia 1 lipca 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kruklanki 

 
 

Jerzy Piniaha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4679CEB-6222-47F1-ACBA-16C0566A5D85. Podpisany Strona 1



 
 
 

  
 

          
 
 
 
  
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

Załącznik nr 1  
do uchwały 
nrXXXII/301/2022 
Rady Gminy 
Kruklanki 
z dnia 
31 maja 2022r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4679CEB-6222-47F1-ACBA-16C0566A5D85. Podpisany Strona 1



 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2  
do uchwały nr 
XXXII/301/2022 
Rady Gminy 
Kruklanki 
z dnia 31 maja 2022r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4679CEB-6222-47F1-ACBA-16C0566A5D85. Podpisany Strona 1



  
 
 
 
 

 
Załącznik nr 3  
do uchwały 
nr XXXII/301/2022 
Rady Gminy Kruklanki 
z dnia 31 maja 2022 r. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4679CEB-6222-47F1-ACBA-16C0566A5D85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

